
44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”

CATEGORIA DE PROFESIONALES
RESULTADOS GROSS

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Rd 3 Total
1 RICARDO CELIA COUNTRY CLUB 65 65
2 JUAN PABLO LUNA SAN ANDRES 68 68
3 JUAN FRANCISCO MEJIA EL RANCHO 68 68
4 DANIEL ZULUAGA CC PEREIRA 68 68
5 MATEO GOMEZ VILLEGAS FARALLONES 69 69
6 SANTIAGO CHAMORRO LOS LAGARTOS 70 70
7 DIEGO VANEGAS CC FARALLONES 71 71
8 MANUEL VILLEGAS CC MEDELLIN 72 72
9 RAFAEL ANTONIO ROMERO CARMEL CLUB  72 72

10 JESUS RIVAS CARMEL CLUB 72 72
11 IVAN CAMILO RAMIREZ CC BUCARAMANGA 73 73
12 ALVARO PINEDO SUAREZ CC CARTAGENA 73 73
13 DAVID VANEGAS CLUB EL RODEO 74 74
14 JESÚS ARMANDO AMAYA SERREZUELA 74 74
15 DARWIN MANUEL SUÁREZ CARPIO LAGOS DE CAUJARAL 75 75
16 OSBALDO VILLADA CLUB EL RODEO 75 75
17 ESTEBAN PULIDO CLUB EL RODEO 75 75
18 MIGUEL SUÁREZ CC ARMENIA 75 75
19 JORGE BARRANCO LAGOS DE CAUJARAL 75 75
20 OSCAR PATIÑO LAGOS DE CAUJARAL 75 75
21 OSCAR ALVAREZ LAGOS DE CAUJARAL 75 75
22 OSCAR HERNÁNDEZ FLORIDA 76 76
23 JAIME CLAVIJO LA SABANA CLUB CAMPESTRE 76 76
24 CELIO TORRES HERRERA LAGOS DE CAUJARAL 76 76
25 CESAR TULIO SALINAS INDEPENDIENTE 77 77
26 DIEGO VARGAS CARDOZO LAKE HOUSE 78 78
27 JUSTINO ALFONSO JIMÉNEZ ARIAS CC FARALLONES 78 78
28 EDUARDO ECHEVERRI LAGOS DE CAUJARAL 78 78
29 SEBASTIÁN LÓPEZ LAGOS DE CAUJARAL 79 79
30 OMAR HERNÁNDEZ PUEBLO VIEJO 79 79
31 LUIS FERNANDO POSADA T CLUB EL RODEO 79 79
32 JUAN JOSÉ ALEAN PGA COLOMBIA 81 81
33 JOANDER PANTOJA TORRES LAGOS DE CAUJARAL 82 82
34 SERGIO ALEJANDRO DÍAZ GUTIÉRREZ PUEBLO VIEJO 82 82



35 EDGARDO ARRAZOLA USA 82 82
36 EDER ANTONIO PARDO RODRÍGUEZ COUNTRY CLUB 83 83
37 JERSON PIEDRAHÍTA CALLE CORPOALBANIA 83 83
38 LUIS JIMENEZ TRUJILLO PGA 84 84
39 JOSE RAMOS GRAND RESERVE 84 84
40 ABIEL ORTIZ PUERTO RICO 86 86
41 WILLIAM GÓMEZ PGA 87 87
42 ESTEBAN CORMANE INDEPENDIENTE 89 89
43 DAVID PEÑALOSA ARMEL CC PEREIRA 89 89
44 EDWIN HOZBAYS BENITEZ BULA INDEPENDIENTE 92 92



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”
PRIMERA CATEGORIA DE CABALLEROS

RESULTADOS GROSS

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Rd 3 Total
1 JORGE ANDRES PAEZ LOZADA CC BUCARAMANGA 70 70
2 SANTIAGO GOMEZ BAQUERO KARIBANA 74 74
3 JUAN PABLO PADILLA ESPINOSA LAGOS DE CAUJARAL 77 77
4 GABRIEL LEONARDO GOMEZ RANGEL LAGOS DE CAUJARAL 77 77
5 JORGE ANDRES CORCHUELO LAGOS DE CAUJARAL 77 77
6 JUAN ESTEBAN MIRANDA CANDIL LAGOS DE CAUJARAL 77 77
7 GONZALO CORZO RODRIGUEZ CLUB MILITAR 78 78
8 SEBASTIAN SOJO RUBIO COUNTRY CLUB 78 78
9 GUSTAVO ADOLFO GOMEZ RANGEL LAGOS DE CAUJARAL 78 78

10 NICOLAS SABOYA ECHEVERRY KARIBANA 79 79
11 SEBASTIAN COYMAT MORA LAGOS DE CAUJARAL 79 79
12 PABLO RESTREPO CC CALI 80 80
13 MATEO CARRILLO PINILLA LAGOS DE CAUJARAL 80 80
14 DANIEL FELIPE MEDELLIN RESTREPO PUEBLO VIEJO CC 80 80
15 HERNANDO BAQUERO AGUILERA LAGOS DE CAUJARAL 80 80
16 NICOLAS POLO ESPINOSA COUNTRY CLUB 81 81
17 ANDROCLES DE JESUS PUCHE PUCHE LAGOS DE CAUJARAL 81 81
18 JACOBO ELIAS HASBUN MENESES COUNTRY CLUB 81 81
19 ALBERTO MARIO DONADO CONTRERAS COUNTRY CLUB 84 84
20 LUIS ALEJANDRO PATIÑO VERGARA COUNTRY CLUB DE BTÁ 84 84
21 STEVEN ANTONIO VALERO VARELA LA CIMA 86 86
22 GUIDO ALBERTO NULE MARINO COUNTRY CLUB 88 88
23 PABLO QUINTERO CASTILLO COUNTRY CLUB 88 88
24 JUAN CAMILO LEON VERGARA COUNTRY CLUB 93 93
25 PIERRE DE BEDOUT NULE LAGOS DE CAUJARAL 97 97



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”
PRIMERA CATEGORIA DE CABALLEROS

RESULTADOS NETO

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Rd 3 Total
1 JUAN ESTEBAN MIRANDA CANDIL LAGOS DE CAUJARAL 68 68
2 JUAN PABLO PADILLA ESPINOSA LAGOS DE CAUJARAL 68 68
3 JORGE ANDRES PAEZ LOZADA CC BUCARAMANGA 70 70
4 GUSTAVO ADOLFO GOMEZ RANGEL LAGOS DE CAUJARAL 72 72
5 MATEO CARRILLO PINILLA LAGOS DE CAUJARAL 74 74
6 SEBASTIAN SOJO RUBIO COUNTRY CLUB 74 74
7 SANTIAGO GOMEZ BAQUERO KARIBANA 74 74
8 GABRIEL LEONARDO GOMEZ RANGEL LAGOS DE CAUJARAL 75 75
9 LUIS ALEJANDRO PATIÑO VERGARA COUNTRY CLUB DE BTÁ 75 75

10 HERNANDO BAQUERO AGUILERA LAGOS DE CAUJARAL 76 76
11 JORGE ANDRES CORCHUELO LAGOS DE CAUJARAL 77 77
12 NICOLAS POLO ESPINOSA COUNTRY CLUB 77 77
13 NICOLAS SABOYA ECHEVERRY KARIBANA 77 77
14 GONZALO CORZO RODRIGUEZ CLUB MILITAR 77 77
15 JACOBO ELIAS HASBUN MENESES COUNTRY CLUB 78 78
16 ANDROCLES DE JESUS PUCHE PUCHE LAGOS DE CAUJARAL 79 79
17 SEBASTIAN COYMAT MORA LAGOS DE CAUJARAL 79 79
18 JUAN CAMILO LEON VERGARA COUNTRY CLUB 79 79
19 PABLO RESTREPO CC CALI 80 80
20 ALBERTO MARIO DONADO CONTRERAS COUNTRY CLUB 80 80
21 DANIEL FELIPE MEDELLIN RESTREPO PUEBLO VIEJO CC 82 82
22 GUIDO ALBERTO NULE MARINO COUNTRY CLUB 83 83
23 STEVEN ANTONIO VALERO VARELA LA CIMA 83 83
24 PABLO QUINTERO CASTILLO COUNTRY CLUB 90 90
25 PIERRE DE BEDOUT NULE LAGOS DE CAUJARAL 91 91



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”
SEGUNDA CATEGORIA DE CABALLEROS

RESULTADOS GROSS

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Total
1 RAMON DANIEL OLAVE CURE LAGOS DE CAUJARAL 82 82
2 SANTIAGO JOSE ARMENTA FERNANDEZ LAGOS DE CAUJARAL 83 83
3 JUAN CAMILO URIBE VILLA COUNTRY CLUB 83 83
4 ALBER ESTEBAN SUAREZ PIEDRAHITA COUNTRY CLUB 84 84
5 SEBASTIAN ANGEL DECOUD LAGOS DE CAUJARAL 84 84
6 JAIME ANDRES MORENO MORENO LAGOS DE CAUJARAL 85 85
7 JUAN CAMILO BENEDETTI DELGADO COUNTRY CLUB 86 86
8 HARLYN VILLALBA REDONDO LAGOS DE CAUJARAL 87 87
9 RODRIGO ALBERTO PENAGOS LOPEZ LAGOS DE CAUJARAL 88 88

10 RONNY ANCHISLAVSKY LAGOS DE CAUJARAL 88 88
11 BYRON ADOLFO HENAO ALVAREZ LAGOS DE CAUJARAL 89 89
12 ANDRES FELIPE URQUIJO CUELLO COUNTRY CLUB 89 89
13 DAVID JOSE HASBUN MENESES LAGOS DE CAUJARAL 90 90
14 NICHOLAS FRANK WARD GOMEZ CC ARMENIA 92 92
15 LUIS SANTIAGO BERRIO LESAMA LAGOS DE CAUJARAL 92 92
16 MATTHEW EDWARD KUNZLI FRANCO LAGOS DE CAUJARAL 94 94
17 JOSE ALBERTO QUINTERO ESTRADA COUNTRY CLUB 94 94
18 ALEJANDRO ANTONIO VALENCIA GALVIS LAGOS DE CAUJARAL 95 95
19 CARLOS ARTURO GUTIERREZ ANGARITA LA SABANA 96 96
20 JOAQUIN ARTURO PIÑEROS CASTILLO LAGOS DE CAUJARAL 96 96
21 FERNANDO JOSE CALONGE ALVAREZ LAGOS DE CAUJARAL 96 96
22 SAMUEL ALEJANDRO MÉNDEZ HERRERA LAGOS DE CAUJARAL 97 97
23 MUNIR JOSE ESCAF VERGARA LAGOS DE CAUJARAL 97 97
24 DAVID ALBERTO RAVACHI LAGOS DE CAUJARAL 98 98
25 FRANK STERBAK LAGOS DE CAUJARAL 98 98
26 DAVID DUGAND ROSALES COUNTRY CLUB 99 99
27 JUAN PABLO MONTOYA COUNTRY CLUB 104 104



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”
SEGUNDA CATEGORIA DE CABALLEROS

RESULTADOS NETO

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Total
1 RAMON DANIEL OLAVE CURE LAGOS DE CAUJARAL 70 70
2 JUAN CAMILO URIBE VILLA COUNTRY CLUB 71 71
3 SANTIAGO JOSE ARMENTA FERNANDEZ LAGOS DE CAUJARAL 73 73
4 RODRIGO ALBERTO PENAGOS LOPEZ LAGOS DE CAUJARAL 74 74
5 BYRON ADOLFO HENAO ALVAREZ LAGOS DE CAUJARAL 75 75
6 ANDRES FELIPE URQUIJO CUELLO COUNTRY CLUB 75 75
7 SEBASTIAN ANGEL DECOUD LAGOS DE CAUJARAL 75 75
8 ALBER ESTEBAN SUAREZ PIEDRAHITA COUNTRY CLUB 76 76
9 JAIME ANDRES MORENO MORENO LAGOS DE CAUJARAL 78 78

10 MATTHEW EDWARD KUNZLI FRANCO LAGOS DE CAUJARAL 78 78
11 JUAN CAMILO BENEDETTI DELGADO COUNTRY CLUB 78 78
12 HARLYN VILLALBA REDONDO LAGOS DE CAUJARAL 79 79
13 FERNANDO JOSE CALONGE ALVAREZ LAGOS DE CAUJARAL 80 80
14 JOAQUIN ARTURO PIÑEROS CASTILLO LAGOS DE CAUJARAL 81 81
15 JOSE ALBERTO QUINTERO ESTRADA COUNTRY CLUB 81 81
16 MUNIR JOSE ESCAF VERGARA LAGOS DE CAUJARAL 81 81
17 NICHOLAS FRANK WARD GOMEZ CC ARMENIA 81 81
18 LUIS SANTIAGO BERRIO LESAMA LAGOS DE CAUJARAL 81 81
19 FRANK STERBAK LAGOS DE CAUJARAL 82 82
20 SAMUEL ALEJANDRO MÉNDEZ HERRERA LAGOS DE CAUJARAL 82 82
21 RONNY ANCHISLAVSKY LAGOS DE CAUJARAL 82 82
22 DAVID JOSE HASBUN MENESES LAGOS DE CAUJARAL 83 83
23 DAVID ALBERTO RAVACHI LAGOS DE CAUJARAL 84 84
24 ALEJANDRO ANTONIO VALENCIA GALVIS LAGOS DE CAUJARAL 84 84
25 CARLOS ARTURO GUTIERREZ ANGARITA LA SABANA 85 85
26 DAVID DUGAND ROSALES COUNTRY CLUB 89 89
27 JUAN PABLO MONTOYA COUNTRY CLUB 96 96



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”
TERCERA CATEGORIA DE CABALLEROS

RESULTADOS GROSS

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Total
1 DEIFAR ALONSO GUTIERREZ DURAN LAGOS DE CAUJARAL 85 85
2 AUGUSTO GARCIA PINILLA LAGOS DE CAUJARAL 85 85
3 OSWALDO MARIO LUQUETTA CHEDRAUI LAGOS DE CAUJARAL 86 86
4 DAVID CHAR NAVAS COUNTRY CLUB 87 87
5 JAIRO ANTONIO BOHORQUEZ QUIJANO CC CARTAGENA 90 90
6 FABIAN ENRIQUE DUQUE PION LAGOS DE CAUJARAL 90 90
7 MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ LAGOS DE CAUJARAL 91 91
8 ADOLFO LEON HERNANDEZ MARTINEZ LAGOS DE CAUJARAL 92 92
9 JUAN SEBASTIAN VELASQUEZ VIVAS LAGOS DE CAUJARAL 93 93

10 ALVARO ADOLFO JALAL ESPITIA LAGOS DE CAUJARAL 93 93
11 JUAN JOSE GUTIERREZ ARENAS LAGOS DE CAUJARAL 96 96
12 ANTHONY JAIRO RODELO ACHKAR LAGOS DE CAUJARAL 96 96
13 ANDRES PUYO MESA COUNTRY CLUB 98 98
14 RAFAEL FRANCISCO VERA ROMERO LAGOS DE CAUJARAL 98 98
15 MIGUEL CHAR COUNTRY CLUB 99 99
16 JAIRO ALONSO DURAN CADENA SERREZUELA 100 100
17 ROBERTO MERCADO LAGOS DE CAUJARAL 101 101
18 DANIEL ANDRES GERALDINO GARCIA LAGOS DE CAUJARAL 101 101
19 LUIS EDUARDO ECHEVERRI GONZALEZ LAGOS DE CAUJARAL 102 102
20 WILMAR ANTONIO GOMEZ TRUJILLO LA SABANA 109 109
21 BERNARDO ENRIQUE MILANES CLUB MONTERIA JARAGUAY 113 113



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”
TERCERA CATEGORIA DE CABALLEROS

RESULTADOS NETO

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Total
1 DEIFAR ALONSO GUTIERREZ DURAN LAGOS DE CAUJARAL 68 68
2 ADOLFO LEON HERNANDEZ MARTINEZ LAGOS DE CAUJARAL 70 70
3 MIGUEL ANGEL VALENCIA LOPEZ LAGOS DE CAUJARAL 71 71
4 AUGUSTO GARCIA PINILLA LAGOS DE CAUJARAL 71 71
5 OSWALDO MARIO LUQUETTA CHEDRAUI LAGOS DE CAUJARAL 72 72
6 FABIAN ENRIQUE DUQUE PION LAGOS DE CAUJARAL 72 72
7 ANTHONY JAIRO RODELO ACHKAR LAGOS DE CAUJARAL 73 73
8 DAVID CHAR NAVAS COUNTRY CLUB 73 73
9 JUAN SEBASTIAN VELASQUEZ VIVAS LAGOS DE CAUJARAL 75 75

10 JAIRO ANTONIO BOHORQUEZ QUIJANO CC CARTAGENA 76 76
11 RAFAEL FRANCISCO VERA ROMERO LAGOS DE CAUJARAL 77 77
12 ALVARO ADOLFO JALAL ESPITIA LAGOS DE CAUJARAL 78 78
13 LUIS EDUARDO ECHEVERRI GONZALEZ LAGOS DE CAUJARAL 80 80
14 JUAN JOSE GUTIERREZ ARENAS LAGOS DE CAUJARAL 81 81
15 DANIEL ANDRES GERALDINO GARCIA LAGOS DE CAUJARAL 81 81
16 ROBERTO MERCADO LAGOS DE CAUJARAL 82 82
17 ANDRES PUYO MESA COUNTRY CLUB 84 84
18 MIGUEL CHAR COUNTRY CLUB 84 84
19 JAIRO ALONSO DURAN CADENA SERREZUELA 84 84
20 WILMAR ANTONIO GOMEZ TRUJILLO LA SABANA 86 86
21 BERNARDO ENRIQUE MILANES CLUB MONTERIA JARAGUAY 93 93



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”

CATEGORIA SENIOR DE CABALLEROS
RESULTADOS GROSS

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Total
1 ALFREDO JR MORALES MARTINEZ CC CARTAGENA 77 77
2 ROBERTO CARIDI MITRANI LAGOS DE CAUJARAL 78 78
3 KEITH IVAN CHIPCHASE MESA DE YEGUAS CC 78 78
4 ELIAS JATTIN CHADID LAGOS DE CAUJARAL 78 78
5 ARON ZUNDEL MAJEROWICH LAGOS DE CAUJARAL 79 79
6 ANDROCLES DAVID PUCHE RUIZ LAGOS DE CAUJARAL 79 79
7 WILLIAM ANGEL TROUT ROMERO LAGOS DE CAUJARAL 81 81
8 JAIME ANTONIO CHAR NAVAS LAGOS DE CAUJARAL 82 82
9 PEDRO JOSÉ POSSE VELASQUEZ COUNTRY CLUB DE BTÁ 83 83

10 ALVARO VELASQUEZ CABALLERO LAGOS DE CAUJARAL 83 83
11 ANDRES LOPEZ CUALLA LAGOS DE CAUJARAL 84 84
12 MAURICIO RESTREPO POSADA CC CARTAGENA 84 84
13 ALBERTO BARRIOS BELTRAN CC IBAGUÉ 86 86
14 JORGE TADEO VALENCIA SALAZAR LAGOS DE CAUJARAL 86 86
15 ALFONSO BUITRAGO LOPEZ CC CARTAGENA 91 91
16 ABRAHAM JOSE CAMARGO SOLANO INDEPENDIENTE 93 93
17 ERNESTO DURAN GONZALEZ LAGOS DE CAUJARAL 95 95
18 ALEJANDRO HENAO ZULUAGA LAGOS DE CAUJARAL 96 96
19 HERNANDO BAQUERO LATORRE LAGOS DE CAUJARAL 97 97
20 VICTOR HUGO RUBIANO GARCIA LA SABANA 97 97
21 RUBEN DARIO SABALLET CORONADO INDEPENDIENTE 101 101
22 JORGE ANDRES ROSAS MEJIA LAGOS DE CAUJARAL 104 104
23 JAVIER MOSCOSO LEYTON CC IBAGUÉ 107 107
24 JAIRO BOHORQUEZ OSPINO CC CARTAGENA 113 113



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”

CATEGORIA SENIOR DE CABALLEROS
RESULTADOS NETO

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Total
1 WILLIAM ANGEL TROUT ROMERO LAGOS DE CAUJARAL 70 70
2 JORGE TADEO VALENCIA SALAZAR LAGOS DE CAUJARAL 70 70
3 ARON ZUNDEL MAJEROWICH LAGOS DE CAUJARAL 71 71
4 ALVARO VELASQUEZ CABALLERO LAGOS DE CAUJARAL 73 73
5 ANDRES LOPEZ CUALLA LAGOS DE CAUJARAL 74 74
6 KEITH IVAN CHIPCHASE MESA DE YEGUAS CC 76 76
7 ELIAS JATTIN CHADID LAGOS DE CAUJARAL 76 76
8 MAURICIO RESTREPO POSADA CC CARTAGENA 76 76
9 ALFREDO JR MORALES MARTINEZ CC CARTAGENA 77 77

10 ANDROCLES DAVID PUCHE RUIZ LAGOS DE CAUJARAL 77 77
11 ROBERTO CARIDI MITRANI LAGOS DE CAUJARAL 78 78
12 JAIME ANTONIO CHAR NAVAS LAGOS DE CAUJARAL 78 78
13 PEDRO JOSÉ POSSE VELASQUEZ COUNTRY CLUB DE BTÁ 79 79
14 ABRAHAM JOSE CAMARGO SOLANO INDEPENDIENTE 79 79
15 ALBERTO BARRIOS BELTRAN CC IBAGUÉ 79 79
16 ERNESTO DURAN GONZALEZ LAGOS DE CAUJARAL 82 82
17 ALFONSO BUITRAGO LOPEZ CC CARTAGENA 84 84
18 HERNANDO BAQUERO LATORRE LAGOS DE CAUJARAL 84 84
19 ALEJANDRO HENAO ZULUAGA LAGOS DE CAUJARAL 84 84
20 VICTOR HUGO RUBIANO GARCIA LA SABANA 85 85
21 JAVIER MOSCOSO LEYTON CC IBAGUÉ 92 92
22 JORGE ANDRES ROSAS MEJIA LAGOS DE CAUJARAL 93 93
23 RUBEN DARIO SABALLET CORONADO INDEPENDIENTE 93 93
24 JAIRO BOHORQUEZ OSPINO CC CARTAGENA 99 99



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”

CATEGORIA UNICA DE DAMAS
RESULTADOS GROSS

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Total
1 DANIELA CHIPCHASE MARQUEZ MESA DE YEGUAS CC 77 77
2 XIMENA ALEXANDRA PINILLA GARCIA LAGOS DE CAUJARAL 81 81
3 ANGELA MARIA BAQUERO LAGOS DE CAUJARAL 87 87
4 ANA SOFIA TRUJILLO URIBE LAGOS DE CAUJARAL 91 91
5 SARA ARISTIZABAL LAGOS DE CAUJARAL 96 96
6 LILIAM CONSTANZA CONDE MARTINEZ LAGOS DE CAUJARAL 100 100
7 NATALIA LECOMPTE VELEZ LAGOS DE CAUJARAL 106 106
8 MARIA PAULA AGUILERA DORADO LAGOS DE CAUJARAL 109 109
9 FIORELLA ARGUELLES DE LA HOZ LAGOS DE CAUJARAL 111 111

10 GIMENA STEMLER FIGUEROA LAGOS DE CAUJARAL 111 111
11 LUCIA CORTES ORTIZ LAGOS DE CAUJARAL 111 111
12 JULIANA ROLDAN SIERRA LAGOS DE CAUJARAL 112 112
13 MARIA EUGENIA NARVAEZ CUELLO CC CARTAGENA 113 113
14 CLAUDIA SOCORRO GIL LOPEZ LAGOS DE CAUJARAL 130 130



44° ABIERTO INTERNACIONAL DE GOLF DEL CARIBE 2023
“COPA FARID CHAR ABDALA”

CATEGORIA UNICA DE DAMAS
RESULTADOS NETO

Rank Nombre del Jugador Club Rd 1 Rd 2 Total
1 FIORELLA ARGUELLES DE LA HOZ LAGOS DE CAUJARAL 65 65
2 NATALIA LECOMPTE VELEZ LAGOS DE CAUJARAL 71 71
3 ANA SOFIA TRUJILLO URIBE LAGOS DE CAUJARAL 72 72
4 SARA ARISTIZABAL LAGOS DE CAUJARAL 72 72
5 GIMENA STEMLER FIGUEROA LAGOS DE CAUJARAL 75 75
6 XIMENA ALEXANDRA PINILLA GARCIA LAGOS DE CAUJARAL 75 75
7 DANIELA CHIPCHASE MARQUEZ MESA DE YEGUAS CC 76 76
8 MARIA PAULA AGUILERA DORADO LAGOS DE CAUJARAL 76 76
9 LILIAM CONSTANZA CONDE MARTINEZ LAGOS DE CAUJARAL 79 79

10 ANGELA MARIA BAQUERO LAGOS DE CAUJARAL 79 79
11 CLAUDIA SOCORRO GIL LOPEZ LAGOS DE CAUJARAL 88 88
12 JULIANA ROLDAN SIERRA LAGOS DE CAUJARAL 88 88
13 LUCIA CORTES ORTIZ LAGOS DE CAUJARAL 91 91
14 MARIA EUGENIA NARVAEZ CUELLO CC CARTAGENA 93 93




